РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

17 сессия I созыва

 РЕШЕНИЕ № 1093 -1/18

24 августа 2018 г.

пгт Раздольное

О даче согласия принять безвозмездно (путем дарения) в

муниципальную собственность муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым недвижимое

имущество от гражданина Киселева Виктора Владимировича

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», постановление Совета

министров Республики Крым от 16.05.2016 № 204 «Об утверждении

Государственной программы развития образования в Республике Крым на

2016-2018 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым, решением внеочередной сессии

Раздольненского районного совета от 29.03.2016 № 475-1/16 «Об определении

собственника муниципального имущества муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым», Положением о порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

утвержденным решением внеочередной сессии Раздольненского районного

совета I созыва от 01.08.2018 № 1060-1/18, принимая во внимание письмо

гр. Киселева Виктора Владимировича от 20.08.2018, ходатайство

Администрации Раздольненского района от 20.08.2018 № 01-10/1849,

рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической,

бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям от 24.08.2018, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие принять безвозмездно (путем дарения) в муниципальную

собственность муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым недвижимое имущество от гражданина Киселева Виктора

Владимировича согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета

Ю.Мигаль

http://razdolnoe-rk.ru/

Приложение

к решению 17 сессии

Раздольненского

районного совета I созыва

от 24.08.2018 № 1093-1/18

Нежилые строения, предлагаемые к приёму безвозмездно

(путем дарения) муниципальную собственность муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым от гражданина

Киселёва Виктора Владимировича

№

п/п

Наименование

строения,

литера

Кадастровый

номер

Площадь,

кв.м.

Адрес

месторасположения

1
Летняя кухня

(лит. В)
90:10:040201:697 25,1

Республика Крым,

Раздольненский район,

с. Кумово, ул. Новоселов,

д. 3

2 Сарай (лит. Г) 90:10:040201:698 8,0

Республика Крым,

Раздольненский район,

с. Кумово, ул. Новоселов,

д. 3

3 Сарай (лит. Д) 90:10:040201:699 5,9

Республика Крым,

Раздольненский район,

с. Кумово, ул. Новоселов,

д. 3

4 Сарай (лит. Е) 90:10:040201:700 12,3

Республика Крым,

Раздольненский район,

с. Кумово, ул. Новоселов,

д. 3

5 Сарай (лит. Ж) 90:10:040201:701 7,0

Республика Крым,

Раздольненский район,

с. Кумово, ул. Новоселов,

д. 3

6 Сарай (лит. З) 90:10:040201:702 15,5

Республика Крым,

Раздольненский район,

с. Кумово, ул. Новоселов,

д. 3